令和２年３月２４日

保護者の皆様

山 添 村 教 育 委 員 会

山添村立やまぞえ小学校

 山添村立山添中学校

臨時休業に伴い指導できなかった学習内容の取扱いについて

平素より本村の教育活動にご支援ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、新型コロナウィルスへの対応による臨時休業に伴い、指導できなかった学習内容

につきましては、次年度の学年において学習することとし、夏季休業を短縮して、学習機

会を設ける予定です。詳細につきましては、決まり次第ご連絡いたします。

つきましては、今年度使用した教科書を次年度も使用しますので、大切に保管していただ

きますようお願いします。

保護者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、今回各学年の指導できなかった内容について

は正確に把握し、新年度に確実に引き継ぎますので（６年生は中学校に引き継ぎます。）、

ご理解ご協力をお願いします。